Produktdatenblatt uponor

GF JRG Verschneidearmatur DN25
1149628

Temperatur: max. 65 °C (kurzzeitig 90 °C)

Werkstoff: Rotguss, Edelstahl, POM, EPDM, Kunststoff

Anschluss: Au3engewinde

Bestehend aus: Umgehung, Absperrung, fest einstellbare Rohwasserbeimischung, Rickflussverhinderer, Anschlussstiick
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM
Measurements

Lange (I1)

Lange (12)

Lange (I3)

Z-Messung h1
Z-Messung h2
Z-Messung h3
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshéhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
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7613263095824
351114903
07613263095824

120
235
2,624
170
St.

100
115
75
10
35
105

06414900170208
128

242

1

Base_ Box
0,0054208

2,729

175
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Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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